!\ 32дПРОТОКОЛ J\b

Внеочередного общего собрания собств
по адресу:

город Яровое
Вид общего собрания: внеочередное

общего (Фио, Jф

в многоквартирном доме
ll

О€ 2О22года

Форма гrроведsния голосования цчное/очно-заочное/заочное голосоващF
Джа,время и место собрания: п[о"од"r. " -Y " её 2022 rода, У 8

*r.,
(время местное) - подсчет голосов - n"upr"]iNn]_

о праве собственности

?

)

Общая площадь жилых и нежилых помещений в

венности физических и (или) юридических лиц,
многокваDтирном доме, находящихся
.o.ruun".-,

'ЗN ?АD кв,м.

п собственники помещений обrцей плоIцадью ZV,%'-"в.м., что составляет
Yо от площади жилых и нежильIх гlомещений в

не имеется (HyrKHoe подчеркнуть). Собрание

в собст-

4lсчетная комиссия:
,ZёZ€ сrQ-

собств
1. Выбрать председателя собрания, секретаря собрания.
2. Утвердить перечень работ и плату за управление, содержание и ремонт общего имущества много-
квартирного дома на период с 01.07.2022г. по 30.06.2023г.

1. Выбрать
СЛУШАЛИ:

собр собрания.

оЖЕНо:

гол Ой голосов1 <dIроти 7о голосов; <<Воздержался>- 7о голосов

2. Утверлить плату за управление, содержание и ремонт общего имущества многоквар-
тирного дома на пя)иод с 0|107.2022ц. по 30.0б.2023.
слушдли: Cёr'?eeLa 4r4, :

ПPEДЛoЖEн@*е"".сoбствeнникaММнoГoкBapTиpнoГoДoМaoтooo
"УК Яровое" утвердить гrерsчень услуг и работ (прилагается), размер trлаты за содержание об-

щего имyшества многоквартирного дома на период с 01,,07.2022 годапо З0.06.202З года В разме-
р, ý4 l{ рубlкв.м."r.."ц.
- Собственники, рассмотрев предложение ООО <УК Яровое>, rrредлагаIот исключить из предло-
жения часть работ на данный период и выполнить их своими силами. Предложение собственни-
ков прилаг ается,размер платы составляет ,И, /9 ру./кв.м. "

,..rц

1 вариант: Утверлить перечень услуг и работ (прилагается), размер платы за содержание обще-
го иNIYшеств

,J-r', {Ч
а многоквартирного дома на lrериод с 0|,07 .2022 года по 30.06.2023 года в размере

рубlкв.м. в месяц на основании предложения ООО кУК Яровое>

осо
90 0/о голосов; кПротив> t0 И голосов; <Воздержался) '-- О% голосов

р1, lr руб./кв,м. в месяц.ВАЛИ: в размере

2 вариант; Утвердить перечень услуг и работ (прилагается), размер платы за содержание обrце-
го имyществам, L1

многоквартирного дома на l1ериод с 0L01.2022 rода по 30.06.2023 года в размере
руб./кв.м. в месяц на основании предложения ООО (УК Яровое> с rIeToM из,

гол
кЗа>

менений BHeceHHbD( соботвенниками. Услуги и работы, исключенные собственникап{и из пред-
ложения ООО кУК Яровое>, выполнять собственниками сtlмостоятельно, своими силами.

ГОЛОСОВАЛИ: в размере /а, Р7 руб./кв.м. в месяц.
uЗа>> 2,t Уо.ооо.о"; пПроrБ .опо.оu; <Воздержался>>

*
%о голосов

рЕшили Lе
ltс4 rc аё. ZO23,L //, ёZ1
Прuлонсенuя к проmоколу обlцеzо собранuя:
1. Реестр собственников помещеiий в многоквартирном доме на
2.Реестр собственников помещений в многоквартирном доме, принявших )частие в голосовании

фешения собственников по повестке собрания) на 9 л., в 1 экз.
3.Копия текста сообщения о проведении общего собрания собственников помещений в много-
квартирном доме на 1 л., в 1 экз.
4. Перечень работ и ра:}мер платы за упрчtвление, содержание и ремонт общего имущества мно-
гоквартирного дома на период с 0|.0'7.2022г. по з0.06.202зг, предложенный ооо (Ук Яровое>
nu & л.,вlэкз.
5. Перечень работ и размер платы за управление, содержание и ремонт общего имущества мно-
гоквартирного дома на период с 0L07.2022г. по З0.06.202Зг. rrредложенный собственникаN{и на
{ л.,вlэкз.

о собрания:
€

(личная подпись): (Ф.И.О. полностью, д&т4 подписания)
Секретарь

подпись)

ь

61 (Ф.И.о
VrclZorca.zr пр-ц

l
производившие подсчет голосов (счетная комиссия) - Ф.И.О., личныо подrrиси, дата под-

писания):

?

&оrа_/ска_/

4/ .za,/) lzl-